АДМИНИСТРАЦИЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА

366128, ЧР, Наурский район, ст. Наурская, ул. Лермонтова,37 тел/факс. 8(871-43) 2-22-84
Официальный сайт: vvww.naurchi.in электронный адрес: admi»-naur;gjmail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«JL» М 2016 года № JJ_ ст. Наурская

О проведении публичных слушаний по проектам «Внесения изменений в
правила землепользования и застройки сельских поселений Наурского

муниципального района

В соответствии со ст. 28, 31 Градостроительного кодекса РФ,
федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЭ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Наурского муниципального района Чеченской Республики, в целях
соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности,
прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов
капитального строительства, расположенных на территории сельских
поселений Наурского муниципального района Чеченской Республики,
Администрация Наурского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по следующим проектам «Внесение
изменений в Правила землепользования и застройки поселений Наурского
муниципального района:

1.1 Проект постановления о «Внесении изменений в правила
землепользования и застройки Ищерского сельского поселения»,
утвержденного Советом депутатов от 08.07. 2013 г. № 07-1;

1.2 Проект постановления о «Внесении изменений в правила
землепользования и застройки Рубежненского сельского поселения»,
утвержденного Советом депутатов от 26.06.2012 г. № 8-2;

1.3 Проект постановления о «Внесении изменений в правила
землепользования и застройки Алпатовского сельского поселения»,
утвержденного Советом депутатов от 04.08.2012 г. № 11-1;

1.4 Проект постановления о «Внесении изменений в правила
землепользования и застройки Наурского сельского поселения»,
утвержденного Советом депутатов от 06.07. 2012 г. № 08-5а;

1.5 Проект постановления о «Внесении изменений в правила
землепользования и застройки Чернокозовского сельского поселения»,
утвержденного Советом депутатов от 05. 02.2013 г. № 2-2;

1.6 Проект постановления о «Внесении изменений в правила
землепользования и застройки Мекенского сельского поселения»,
утвержденного Советом депутатов от 05.02.2013 г. № 02-2;

1.7 Проект постановления о «Внесении изменений в правила
землепользования и застройки Савельевского сельского поселения»,
утвержденного Советом депутатов от 04.07.2013 г. № 24-1;

1.8 Проект постановления о «Внесении изменений в правила
землепользования и застройки Калиновского сельского поселения»,
утвержденного Советом депутатов от 26. 12. 2012 г. №23-3;

1.9 Проект постановления о «Внесении изменений в правила
землепользования и застройки Новотерского сельского поселения»,
утвержденного Советом депутатов от 19.07.2013 г. № 10-1;

1.10 Проект постановления о «Внесении изменений в правила
землепользования и застройки Ульяновского сельского поселения»,
утвержденного Советом депутатов от 05.06.2012 г. № 26;

1.11 Проект постановления о «Внесении изменений в правила
землепользования и застройки Левобережненского сельского поселения»,
утвержденного Советом депутатов от 19.07.2013 г. № 24;

1.12 Проект постановления о «Внесении изменений в правила
землепользования и застройки Ново-Солкушинского сельского поселения»,
утвержденного Советом депутатов от 26.12.2012 г. № 17-04;

13. Проект постановления о «Внесении изменений в правила
землепользования и застройки Фрунзенского сельского поселения»,
утвержденного Советом депутатов от 15.09.2012 г. № 14-2 .

1.14 Проект постановления о «Внесении изменений в правила
землепользования и застройки Николаевского сельского поселения
утвержденного Советом депутатов от 15.05.2012 г. № 56.

2. Установить срок проведения публичных слушаний со дня
обнародования проектов до дня опубликования заключения о результатах
публичных слушаний вышеуказанных проектов - с 11.10. 2016г по
19.12.2016г.

3. Место и время проведения публичных слушаний, согласно
приложенного графика №1:

4. Место размещения документов и материалов, подлежащих
рассмотрению на публичных слушаниях - здание Администраций Наурского
муниципального района.
5. Комиссии по подготовке проектов постановления «внесений изменений в
правила землепользования и застройки» вышеуказанных сельских поселений
Наурского муниципального района обеспечить:

- организационные мероприятия по проведению публичных слушаний и
подготовку заключений о результатах публичных слушаний;
- размещение извещения в газете «Терская правда», на сайте Администраций
соответствующих сельских поселений, на сайте Администрации Наурского
муниципального района в сети «Интернет» информацию о проведении
публичных слушаний.
6. Предложения и замечания по предмету публичных слушаний направлять в
комиссию по месту ее нахождения: Чеченская Республика, Наурский район,
ул. X. Батырова, №37 (администрация Наурского района) ежедневно с 8.00
до 17.00 (за исключением выходных дней), тел. 887143-2-26-49.
7. Обнародовать материалы по проектам «Внесение изменений в Правила
землепользования и застройки соответствующих сельских поселений
Наурского муниципального района» в порядке, установленном для
официального обнародования муниципальных правовых актов.
Дополнительно разместить эти материалы на официальном сайте
Администрации соответствующих сельских поселений Наурского
муниципального района.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Наурского муниципального
района З.Ю. Энгиноева
9. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава администрации Наурского
муниципального района Д.В. Кашлюнов